
:ý2dnávka č. o-0067/maj/2023

:Od ratel:
středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
číslo účtu: 4440009090/6000
IČO: 70891095
DIČ: CZ70891095

středočeský kra"

Dodavatel:
Radek Miškovský

IČO: 085 21 441
DIČ: CZ9510030827
E-mail:
Tel:
Datum: viz datum el. podpisj 4 "07- 2023

Objednáváme u Vás:

Předmět objednávky Množství Jednotka Cena v KČ
Sečení zatravněných vnitřních ploch letiště Milovice - .

70 954,40 Kc
Boží Dar.

Celková cena dodávky včetně DPH:

Celková cena dodávky bez DPH:

70 954,40 KČ

58 640,00 Kč

Specifikace prací:
Posečeni včetně odvozu posečené trávy (dále jen ,,sečení") 63,6 ha travnatých ploch letiště
Milovice - Boží Dar, vyznačených červeně na přiložené mapě. Zeleně vyznačená plocha
nebude sečena a její výměra již byla odečtena od celkové výměry sečeni.

Sečení bude provedeno ve dvou termínech - do 04.06.2023 včetně, do 20.07.2023 včetně.
výška travního porostu po sečení bude do 10 cm od zemského povrchu.

Sečeni se uskutečni na částech pozemků Středočeského kraje p. č. 1725/1. k. ú. Milovice nad
Labem, zapsaném na LV 2114 pro k. ú. Milovice nad Labem a obec Milovice, a p. č. 774/1, k. ú.
Straky, zapsaném na LV 552 pro k. ú. a obec Straky, oba LV vedeny Katastrálním úřadem pro
středočeský kraj, Katastrálni pracoviště Nymburk.

Místo plnění: viz text VZMR

Termín dodáni: viz zadání VZMR

Objednávka musí být akceptována do 7 kalendářních dnů od jejího doručení dodavateli, které
bude provedeno e-mailem, osobně nebo poštou. Nebude-li objednávka akceptována v daném
limitu, může být ke splněni této objednávky vyzván jiný dodavatel.
Sankce při nedodržení termínu splnění objednávky je stanovena ve výši 0,2 % z hodnoty
objednávky včetně DPH za každý započatý den prodlení.

1/2



¶ŤÁ
l

Y

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označeni Vám budou vráceny
k doplněni. Na faktuře musí být uvedeno číslo naši objednávky, soupis provedených prací a
použitého materiálu.

Splatnost Vámi vystavené faktury musí být nejméně 14 kalendářních dnů.

Součástí předávacího protokolu je vyhotoveni fotodokumentace stavu před provedením a
po provedeni výše uvedených prací s tím, že tato fotodokumentace bude nedílnou
součásti předávacího protokolu plnění dané objednávky.
Dodavatel akceptací objednávky souhlasí se zveřejněním této objednávky v registru smluv,
vedeném dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Objednávka
bude pro tento účel anonymizována v souladu s pravidly pro ochranu osobních údajů, což
v tomto případě značí např. začernění podpisů, mist trvalých pobytů apod., nikoli však
identifikačních čísel, názvů a sídel firem, jména jednatele, atd. Zveřejnění provede odběratel dle
potřeby, dané obecně závaznými právními předpisy a svými interním' předpisy.

1( INK/.

.r

, ,

"- "

mpa

Potvrzeni objednávky dodavatelem:

výše uvedenou objednávku akceptujeme.

14 -07- 2023
Datum: ..............

jmé

Razítko dodavatele, M/a)u%á^

Č
E

N

l

F a'l'áe
^'~

2/2

L



¶
Mapa sečeni letiště Milovice - Boží dar 2023

l

l

I Dahm: 16.03.2023
Autor © KÚSK GIS
Popis. Červeně vyznačeny obehy k sečeni, zeleně plocha vyjmutá ze seče.

Copyright 13 Středočeský kraj

—m



FiŠerová Nicola

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

sobota 8. dubna 2023 9:34
Pokluda Jiří
cenová nabídka

"S""
"3.·/.

Cenová nabídka
Dobrý den,
Na základě žádosti vám zasílám cenovou nabídku sečení letiště Boží dar
První seč + sběr travnaté hmoty provedu za odvozený materiál
Druho# Seč + sběrtravnaté hmoty provedu
800 Kč7ha bez DPH
Celková Částka 58 640 KČ bez DPH
Druhá Seč bude posečena a odvezena nejpozději do 18.7 2023
Děkují
Miškovi5ký Radek


